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NGHI QUYET
Thong qua ke hoach von dau tu- xay dung co' ban nam 2022.

H01 DONG NHAN DAN THANH PHO DONG XOAl 
KHOA V-KY HOP THU TU

Can cu Ludt To chiec Chink quyen ctia phuong ngdy 19 thang 6 nam 2015;
Can cu Ludt sua doi, ho sung mot so dieu cua Ludt To chuc Chinh quyen 

dia phuong ngdy 22 thang 11 nam 2019;
Cdn cu Ludt Ngdn sack nhd nude ngdy 25 thang 6 nam 2015;
Can cu Ludt Ddu tu cong ngdy 13 thang 6 nam 2019; ("f (

Can cu Nghi dinh so 40/2020/ND- CP ngdy 06/4/2020 cua Chinh phu 
quy dinh chi tiet thi hdnh mot so dieu cua Ludt Ddu tu cong; %:

Can cu Nghi quyet so 32/NQ-HDND ngdy 07 thang 12 nam 2021 cua Hoi 
dong nhdn dan tinh Binh Phuac ve thong qua ke hoach dieu chinh von ddu tu 
cong cuoi nam 2022;

Can cu Nghi quyet so 97/NQ-HDND ngdy 14/7/2021 cua Hoi dong nhdn dan 
thdnh pho ve thong qua ke hoach dieu chinh von ddu tu cong (rung hqn 05 nam, 
giai doqn 2021-2025 nguon ngdn sack thdnh pho;

Can cu Cong van so 125/CV-LIDND ngdy 22/9/2021 cua Hoi dong nhdn dan 
thdnh pho ve viec Quyet dinh chit truong su dung nguon von du phdng ddu tu 
lrung hqn;

Xet de nghi cua Uy ban nhdn dan thdnh pho tqi To trinh so 215/TTr-UBND 
ngdy26 thang 11 nam 2021; Bdo cdo thdm tra so 199/BC-KTXH ngdy 13 thang 12 
nam 2021 ciia Ban Jdnh te-xd hoi Hoi dong nhdn dan thdnh pho,

QUYET NGHI

Dieu 1. Hoi dong nhan dan thanh pho thong qua ke hoach von dau tu xay 
dung co ban nam 2022, cu the nhu sau:

Nguon v6n diu tu XDCB nam 2022 la: 454 ty 680 trieu dong. Trong do:
1. V6n tinh giao thanh pho chu dau tu: Ke hoach von la 145 ty dong1, dugc 

phan bo cho 04 cong trinh2.

1 Von ngan sach TW: 30 ty dong; Thu SDD cua tinh 115 ty dong.
2 02 cong trinh chuycn ticp, von bo tri 80 ty dong, chicm 55,17% kc hoach; 02 cong trinh dau tu mdi, von bo tri 65 ty 

dong, chiem 44,83% ke hoach.
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2. Nguon von dau tir tu' ngan sach dja phuong: Ke hoach von la 309 ty 680 
trieu dong3. Dirge phan bo cho 37 cong trinh, cong tac chd quyet toan va khoa hoc 
cong nghe, gom:

2.1. Cdc cong trinh chuyen tiep: von bo tri 225 ty 200 trieu dong, chiem 
72,72% ke hoach von dau tu XDCB nam 2022, phan bo cho 24 cong trinh va von 
cho quyet toan4.

2.2. Cdc cong trinh dau tu men: von bo tri 83 ty 480 trieu dong, chiem 
26,96% k6 hoach von dau tu XDCB nam 2022, phan bo 09 cong trinh dau tu moi 
va ITnh vuc khoa hoc cong nghe5.

2.3. Cdc cong trinh chudn bi ddu tu cho giai doan 2023-2025: von bo tri 01 
ty dong, phan bo cho 04 cong trinh chuan bi dau tu.

(chi tiet co cdc bieu so 01,02 kem theo).
Dieu 2. Hoi dong nhan dan thanh pho giao Uy ban nhan dan thanh pho chi 

dao thuc hicn co hieu qua; giao Thuong true Hoi dong nhan dan, hai Ban H|f 

dong nhan dan thanh pho va dai bieu Hoi dong nhan dan thanh pho giam sat vil^j 
thuc hien. •

Nghi quyet nay da dugc Hoi dong nhan dan thanh pho Dong Xoai khoa •; 
ky hop thu tu thong qua ngay 17 thang 12 nam 2021 va co hieu luc ke tu ng‘; 
thong qua./.
N(ri nhan:
-HDND’ UBND tinh;
-Sa KH&BT tinh;
-Thanh uy, UBND, UBMTTQVN thanh ph6;
-Dai bieu HDND, Uy vien UBND thanh pho;
-Phong TC-KH va cac Chii dau tu;
-HDND, UBND cac xa-phuang;
-C6ng thong tin dien tit thanh pho;
-LDVP, CV: KT, HDND;
-Luu: Bui Thi Minh Thuy

3 Von phan cip 29 ty 400 trigu dong; Thu tii-n SDD 286 ty dong (gom: Thu ban dau gid QSDD:250 ty dong, Thu 
CMDSDD toan thanh pho: 36 ty dong): Di,r phong ngan sach cho ITnh vpc dau tu: - 05 ty 720 tri?u dong. ;

^ GD&DT 03 cong trinh, kc hoach von: 18 ty d6ng; Giao thong - h? tang ky thu^t 09 con§ trinh, ke hoach yon: 36 ty 
600 trieu d6ng; Quy hogch 04 d\,r in, k6 ho?ch von: 14 ty 800 trieu d6ng; TM-DV 01 cong trinh. von bo tri: 09 ty dong; Quoc 
phong 01 cong trinh, v6n bo tri 07 ty dong; GPMB 05 dp an, kS ho?ch v6n: 132 ty 800 trieu dong; VH-XH 01 cong trinh. von bo 
tri 04 ty dong; Von bo tri cong tac cho quyet loan: 03 ty dong. ,

5 GD&DT 03 cong trinh, kc hoach von: 15 ty d6ng; Giao thong 04 cong trinh, kc hoach von: 39 ty 480 trieu dong; 
VH-XH 01 cong trinh, v6n bo tri 17 ty dong; GPMB 01 dvr an, k6 ho?ch von: 06 ty d6ng; Khoa hpc- cong nghe, kc hoach von: 
06 ty dong.



BiSu so: 01
K NGUON VON DAU TU XDCB NAM 2022
'(^p: (03 /NQ - HDND ngdy <£3> thdng 12 ndm 2021 cua HDND tlidnh pho DongXodi).&(Kemjm
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Nguon von 
nam 2022

—JL
GHI CHUNOI DUNG NGUON VON DAU TlTSTT

1 42 3
Von ngan sach tinh giao thanh pho lam chu dau tu- nam 2022 (1+2)I 145.000
Cac cong trinh chuyen ticp
Xu ly cap bach du an thodt lii Suoi Da - NSTW

1 80.000
30.000
50.000

1.1
Xdy dung ducmg Tran Hung Dao (doan tu Nguyen Binh den QL14 vd tu duang Le Dudn den Tran Phu) 
Von dau tu cac cong trinh moi ____ ___ _____________

1.2
2 65.000

45.0002.1 Xdy dung duang vdo trai giam An Phuac.
2.2 XD duang Truang Chinh (doan qua khu do thi Cat Tuang) 20.000

Von dau tu cua ngan sach thanh pho (1+2+3) 309.680II
Von pnan cap tu ngan sach tinh
Thu tien sir dung dat ____________________________________________________________
Thu tien chuyen muc dich sir dung dat toan thanh pho (60 ty dong *60% = 36 ty dong)_________________
Thu tien ban dau gia dat ciia thanh pho (250 ty dong) ____________
Ban dau gid QSDD cac Id dat cong cua thanh pho da phe duyet ndm 2020_________
Ban dau gid QSDD cac 16 dat cha Tan Thanh (83 16 x 1,5 ty dong/lo x 80% so 16 dat)_____________
Ban dau gid QSDD diem le trucmg main non Hoa Cue (duang Ly Thuqng Kiel) _________________
Ban dau gid QSDD 16 ddt tiepgidp duang quy hoach so 3 (duang quy hoach so 12) veri duang Phu Rieng Do 
Ban dau gid mot so khu ddt cong khde qua rd sodt _________________

29.400
2 286.000

2.1 36.000
250.000
50.000

2.1
a
b 99.600

15.000
10.500

c
d
d 74.900

(5.720)Du phong ngan sach cho linh vuc dau tu (thu SDD x 2%)3
TONG CONG (1+2) 454.680



*

Bieu so 02
KE HOACH VON t>AU TU XAY DUNG CO BAN NAM 2022 • •

(Kem theo Nghi quyet so: ^^9 /NQ - HDND ngay «£3 thang 12 nam 2021 cua HDND thank pho Dong Xoai).
(Dan vi dnh: Trieu dong)

LUYKE 
THANH 

TOAN HET 
NAM 2021

KE HOACH 
BAU NAM CHU bAu TITDV' TOANDANH MUC CAC CONG TR1NHSTT

2022

61 4 52 3
CONG TRtNH CHUYEN TIEP 225.200251.630I 681.200

1 16.000 18.000Giao due 38.000
Xay dung 18 phong hoc lau Truong Ticu hoc Tien Thanh 
Xay dung 18 phong hoc lau Truong THCS Tan Xuan 
Trang thiet hi phong hoc bo mon con thieu

Ban QLCDA 
Ban QLCDA 

Phong GD&DT

1.1 5.000 4.500
9.000

11.000
1.2 20.000 9.000

2.000 4.5001.3 7.000
Giao thong- Ha tang ky thuat2 36.600310.859 200.920

GPMB + XD ducrag noi Dang Thai Mai - Ly Thuong Kiet
GPMB + XD duong QH so 18 (doan tu Le Duan den Vo Van Tan) ____________________
GPMB + XD duong Truong Chinh (doan n'r QL14 den duong vanh dai khu CN Dong Xoai 111)

Ban QLCDA 
Ban QLCDA 
Ban QLCDA 
Ban QLCDA

5.000
2.000

2.1 68.962 63.327
2.2 31.917

79.800
29.060

2.3 53.533 10.000 4.a / _2.4 Xay dung duong vanh dai phia nam Dong Xoai (doan qua phuong Tan Binh)___  ___________
Xay dung duong An Duong Vuong noi dai (dir&ng QH so 48) phuong Tan Phu (doan tir QL14 den duong 
Ho Xuan Huong), thanh pho Dong Xoai
Xay dung duong QH so 4 (lu duong QH18 den duong Nguydn Due Canh) va duong Doan Thi Diem (tir 
duong CMT8 den duong QH so 4), phuong Tan Phu_______________
Lap he thong dien, cap thoat nude va san lap mat bang cho Tan Thanh______________________
GPMB + chinh trang via he va nga re duong Hai Ba Trung________________________ _____

46.000 10.00060.000

11.000 Ban QLCDA2.5 50.000 1.000

2.300 Phong QLDT2.6 2.5005.000 V

1.000 Ban QLCDA 
Ban QLCDA

2.7 3.180
6.000

2.000
500 3.0002.8

Chat ha cay, vet mol so doan khoi thong dong chay suoi Rat (qua pinrong Tan Dong, Tan Xuan, Tan Thien) 2.3002.9 6.000 3.000

UBND phuong 
Tan DongChat ha cay, vet mot so doan khoi thong dong chdy suoi Rat qua phuong Tan Dong 1.000 1.0002.300a

UBND phuong 
Tan Thien 

UBND phuong 
Tan Xuan

Chat ha cay, vet mot so doan khoi thong dong chdy suoi Rat qua phuong Tan Thienb 1.000 5001.700

Chat ha cay, vet mot so doan khoi thong dong chdy suoi Rat qua phuong Tan Xuan 1.000 8002.000c

20.000 14.8003 Quy hoach 43.820
7.000 5.000 Phong TN&MT3.1 Do dac, cam moc cac tuyen duong quy hoach 20.000

i .



LUY KE 
THANH 

TO AN HET 
NAM 2021

KE HOACH 
DAU NAM CHU DAU TITDANH MUC CAC CONG TRINH DU TO ANSTT

2022

1 63 4 52
Quy hoach phan khu ty le 1:2000 phuong Tien Thanh, phuang Tan Binh va phircrag Tan Thien
Quy hoach ty le 1:2000 Khu vuc Tiin Hung________________________________________
Quy hoach ty le 1:2000 Khu vuc Tan Thanh

3.2 800 Phong QLDT 
Phong QLDT 
Phong QLDT

2.910
10.050
10.860

2.000
3.3 5.500

5.500
4.000

3.4 5.000
4 Thmmg mai - Djch vu 13.750 4.200 9.000

Nang cap, cai tap, sira chfra cho Dong Xoai4.1 Phong QLDT4.200 9.00013.750
Quoc phong5 7.00010.000 2.000

Xay dung cong+ hang rao phia truac + nha bao vc+ gieng khoan va duong dicn (rung, ha the va TBA khu 
vuc hau can ky thuat Ban Chi huy quan sir thanh pho

5.1 Ban CHQS TP2.000 7.00010.000

Giai phong mat bang6 254.771 6.010 132.800

GTDB Cong vien cay xanh xa Tien Hung (nglua trangxa Tien Him g) thi xa (nay la thanh pho) Dong Xoai

Du an Nghia trang Dong Xoai 2, ap Bung Sc xa Tan Thanh ___
Duong Vo Van Tan (doan tir duong Hiing Vucmg den duong Ton Due Thang) phudng Tan Binh ______
Du an khu quy hoach try so Cong an thanh pho Dong Xoai, trudng Tieu hoc Tan Binh va khu dan cu dich
vu hon hop phudng Tan Binh, thanh ph6 Dong Xoai ______ ______________________ __________
GPMB xay dung duong vanh dai phia nam Dong Xoai (doan qua phudng Tan Binh)

6.1 XN CT-CC5.500 4.524 800

XN CT-CC gp 
Ban QLCDAj

6.2 5.000
18.000

9.971 1.486
6.3 30.000 %

6.4 100.000 Ban QLCD^ 

9.000 Ban QLCDA'

200.000

6.5 9.300
7 Van hoa - Xa hoi 7.000 2.500 4.000

Xu ly mat bang khu dat cong Ho Suoi Cam I, cai tao thanh yuan hoa Thanh pho Dong Xoai Xi nghiep CTCg ^7.1 2.500 4.0007.000
Von bo tn cho cac cong trinh cho Quyet toan8 3.0003.000
 CONG TRINH DAU TO;MOl NAM 2022 700 83.480283.500II

1 Giao due 36.000 260 15.000
1.1 Xay dung 12 phong hoc va nha thi dau da nang truong TH Tan Phu C 

Xay dung 10 phong chirc nang va 08 phong hoc lau truong TH Tan Binh B 
Xay dung 12 phong hoc lau truong TH Tan Xuan B

Ban QLCDA 
Ban QLCDA 
Ban QLCDA

13.000
15.000

80 5.000
1.2 100 6.000

4.0001.3 8.000 80
2 Giao thong 171.500 340 39.480

GPMB+ xay dung phan con lai duong Le Loi va cac tuyen duong tiep giap Cong vien Xoai, P. Tan Phu 6.000 Ban QLCDA2.1 16.000 90

Xay dung duong Quy hoach so 11 (duong quy hoach so 2) doan tir Phu Rieng Do den khu TTHC Tan Dong 

Chi phi CiPMB du an: Xay dung duong Vo Van Tan (doan tir duong so 31 den duong Truong Chinh)

2.2 50 8.000 Ban QLCDA15.500

2.3 Ban QLCDA 
Ron O' m A

80.000 100 5.480
9 4 Vov H* 'no ro no PU" R"i O’ on ao r >n 1 AO oo nor



LUY KE 
THANH 

TOAN HET 
NAM 2021

KE HOACH 
DAU NAM CHUBAUTU'DU- TOANDANH MUC CAC CONG TR1NHSTT

2022

6541 32
17.00010050.0003 Van hoa - Xa hoi

Xay dung quang tnrang thanh pho Dong Xoai Ban QLCDA17.0001003.1 50.000
6.0006.0004 Giai phong mat bang

Ban CHQS TP6.0006.0004.1 Giai phong mat bang 22ha dat thao trucrng huan luycn (dat quoc phong)
Van phong 

HBND&UBND6.00020.0005 Khoa hoc cong nghe 2022

VON BO TRl CHUAN B1BAU DAU TG GIAI BOAN 2023-2025 1.000in 48.000 m.

25011.0001 Xay dpiig 1 OP hoc lau va 05 phong hoc bo mon Truong TH Tan Phu B________
Xay dung 10P hoc lau va 05 phong hoc bo mon Truong TH Tan Bong
Xay dung 09 phong hoc lau truong TH Tan Binh_______________________
Xay dung 21 phong hoc, phong hoc bo mon, chuc nang truong THCS Tien Thanh

25011.000
6.000

20.000

2
1503
3504

TONG CONG (I+II+Iir) 252.330 309.6801.012.700


